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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OB ČINE KOMENDA  organizira Šahovski klub 
Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih sejne sobe občine, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v nedeljo 21. maja 

2023.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 21. maja 2023 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 10 minut + 5 sek/pot na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 21. maja 2023 do 950 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje 
število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene po osebnem spisku. Zagotovljen nagradni fond znaša 150,00 € 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
17. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
18. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVE 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat Elo klub 
1 Šubelj Jan 2004 IM 2417 ŽŠK Maribor Poligram 
2 Timagin Petr 1982 FM 2229 ŠD Mengeš-Trzin 
3 Čepon Dušan 1961 MK 2141 ŠK Postojna 
4 Debevec Blaž 1988 MK 2060 ŠD Domžale 
5 Marinko Peter 1996 1963 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
6 Sušnik Matej 1968 MK 1838 Društvo Tomo Zupan 
7 Skok Boris 1956 MK 1826 ŠK Stari Mayr Kranj 
8 Jukan Nesib 1969 MK 1802 ŠK Trzin 
9 Dimnik Miha 2008 II 1794 ŠK Trebnje BMP 
10 Papež Viktor 1953 MK 1746 Zagorje ob Savi 
11 Novak Andrej 1968 I 1742 ŠK Rudar Trbovlje 
12 Veskovič Džemal 1963 I 1741 ŠD Mengeš-Trzin 
13 Glavač Leo 2009 III 1677 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
14 Glavač Igor 1979 I 1663 ŠK Milan Majcen Sevnica 
15 Azinovič Igor 1970 1640 ŠK Dol pri Ljubljani 
16 Novak Rok 1991 1626 Celjski ŠK 
17 Bajda Rado 1970 I 1624 ŠK Rudar Trbovlje 
18 Bajda Žan 2008 II 1618 ŠK Rudar Trbovlje 
19 Štrajhar Albin 1942 II 1570 ŠD Mengeš-Trzin 
20 Sovdat Blaž 1998 1538 Kamnik 
21 Piskar Rihard 1943 II 1528 ŠK Stari Mayr Kranj 
22 Žlindra Aljaž 2007 1520 Ljubljana 
23 Timagina Sofia 2011 IV 1379 ŠD Domžale 
24 Dolžan Mark 2006 1158 ŠK Komenda 
25 Starčič Martin 2007 1042 Ljubljana 

 

STATISTIKA 
Mednarodnih mojstrov = 1 
Mojstrov FIDE = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 25 
Skupaj z ELO ratingom = 25 
Igralec z najvišjim ratingom: Šubelj Jan 2417 
Povprečni rating igralcev = 1715 
Celotni povprečni rating = 1715 
Število igralcev = 25 
Vseh skupaj = 25  
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO Točke Mbuch Buch 
1 Šubelj Jan IM 2417 7 22,0 31,5 
2 Timagin Petr  FM 2229 6 20,5 30,0 
3 Čepon Dušan  MK 2141 4,5 22,0 31,0 
4 Debevec Blaž MK 2060 4,5 21,5 31,0 
5 Glavač Leo III 1677 4,5 20,5 30,0 
6 Marinko Peter 1963 4,5 20,5 29,5 
7 Žlindra Aljaž 1520 4,5 19,0 26,0 
8 Sušnik Matej MK 1838 4 20,0 29,0 
9 Sovdat Blaž 1538 4 17,5 26,0 
10 Dimnik Miha II 1794 4 17,0 25,5 
11 Bajda Rado I 1624 4 16,5 23,0 
12 Jukan Nesib MK 1802 3,5 20,0 29,0 
13 Bajda Žan II 1618 3,5 19,0 26,5 
14 Novak Andrej I 1742 3,5 14,0 18,5 
15 Novak Rok 1626 3,5 12,5 17,5 
16 Papež Viktor MK 1746 3 16,5 23,0 
17 Skok Boris MK 1826 3 16,5 23,0 
18 Veskovič Džemal I 1741 3 16,5 21,5 
19 Štrajhar Albin II 1570 3 14,0 19,0 
20 Piskar Rihard II 1528 3 13,0 17,5 
21 Glavač Igor I 1663 2,5 16,0 22,5 
22 Starčič Martin 1042 2,5 16,0 22,5 
23 Timagina Sofia IV 1379 2,5 15,0 21,5 
24 Azinovič Igor 1640 2 14,5 21,0 
25 Dolžan Mark 1158 1 13,0 19,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Šubelj Jan IM 2417 7 2071 2809 6,14 7,0 0,86 
Timagin Petr FM 2229 7 1991 2225 5,28 6,0 0,72 
Čepon Dušan MK 2141 7 1985 2063 4,65 4,5 -0,15 
Debevec Blaž MK 2060 7 1950 2027 4,31 4,5 0,19 
Marinko Peter  1963 7 1832 1915 4,55 4,5 -0,05 
Sušnik Matej MK 1838 7 1759 1778 4,17 4,0 -0,17 
Skok Boris MK 1826 7 1609 1504 5,32 3,0 -2,32 
Jukan Nesib MK 1802 7 1827 1810 3,37 3,5 0,13 
Dimnik Miha II 1794 7 1743 1798 4,03 4,0 -0,03 
Papež Viktor MK 1746 7 1522 1428 5,38 3,0 -2,38 
Novak Andrej I 1742 7 1538 1469 5,06 3,5 -1,56 
Veskovič Džemal I 1741 6 1721 1565 3,21 2,0 -1,21 
Glavač Leo III 1677 7 1796 1956 2,67 4,5 1,83 
Glavač Igor I 1663 7 1574 1481 4,29 2,5 -1,79 
Azinovič Igor  1640 7 1706 1562 2,98 2,0 -0,98 
Novak Rok  1626 6 1653 1591 2,78 2,5 -0,28 
Bajda Rado I 1624 7 1687 1737 2,96 4,0 1,04 
Bajda Žan II 1618 7 1759 1759 2,28 3,5 1,22 
Štrajhar Albin II 1570 6 1528 1379 3,16 2,0 -1,16 
Sovdat Blaž  1538 7 1771 1862 1,53 4,0 2,47 
Piskar Rihard II 1528 6 1594 1469 2,42 2,0 -0,42 
Žlindra Aljaž  1520 7 1738 1860 1,66 4,5 2,84 
Timagina Sofia IV 1379 6 1699 1537 0,82 1,5 0,68 
Dolžan Mark  1158 6 1553 795 0,50 0,0 -0,50 
Starčič Martin  1042 6 1442 1561 0,48 1,5 1,02 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime   Tit ELO          klub - kraj       To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Šubelj Jan        IM 2417 ŽŠK Maribor Poligram          7  22.0  31.5  0.86 
         (2004)         1B5  1W12 1B3  1W2  1B4  1W 6  1B8  
  2. Timagin Petr      FM 2229 ŠD Mengeš-Trzin              6  20.5  30.0  0.72 
         (1982)         1W21 1B10 1W4  0B1  1W12 1B 3  1W9  
  3. Čepon Dušan       MK 2141 ŠK Postojna                4.5  22.0  31.0 -0.15 
         (1961)         1B24 1W18 0W1  1B6  1B5  0W 2  =B4  
  4. Debevec Blaž      MK 2060 ŠD Domžale                 4.5  21.5  31.0  0.19 
         (1988)         1W15 1B7  0B2  1W18 0W1  1B 12 =W3  
  5. Glava č Leo       III 1677 TAJFUN - ŠK Ljubljana      4.5  20.5  30.0  1.83 
         (2009)         0W1  1B9  1W19 1B17 0W3  1B 7  =B6  
  6. Marinko Peter        1963 TAJFUN - ŠK Ljubljan a      4.5  20.5  29.5 -0.05 
         (1996)         1B11 1W23 1B8  0W3  1B13 0B 1  =W5  
  7. Žlindra Aljaž        1520 Ljubljana                  4.5  19.0  26.0  2.84 
         (2007)         1B16 0W4  1B18 1W11 =B8  0W 5  1B13 
  8. Sušnik Matej      MK 1838 Društvo Tomo Zupan           4  20.0  29.0 -0.17 
         (1968)         =W13 1B14 0W6  1B22 =W7  1B 10 0W1  
  9. Sovdat Blaž          1538 Kamnik                       4  17.5  26.0  2.47 
         (1998)         0B12 0W5  1W14 1B21 1B17 1W 16 0B2  
 10. Dimnik Miha       II 1794 ŠK Trebnje BMP               4  17.0  25.5 -0.03 
         (2008)         1B20 0W2  1B11 0W13 1B19 0W 8  1B17 
 11. Bajda Rado         I 1624 ŠK Rudar Trbovlje            4  16.5  23.0  1.04 
         (1970)         0W6  1B21 0W10 0B7  1B18 1W 16 1W23 
 12. Jukan Nesib       MK 1802 ŠK Trzin                   3.5  20.0  29.0  0.13 
         (1969)         1W9  0B1  1B22 1W24 0B2  0W 4  =B14 
 13. Bajda Žan         II 1618 ŠK Rudar Trbovlje          3.5  19.0  26.5  1.22 
         (2008)         =B8  1W16 =W17 1B10 0W6  =B 15 0W7  
 14. Novak Andrej       I 1742 ŠK Rudar Trbovlje          3.5  14.0  18.5 -1.56 
         (1968)         0B23 0W8  0B9  1W20 1W22 1B 25 =W12 
 15. Novak Rok            1626 Celjski ŠK                 3.5  12.5  17.5 -0.28 
         (1991)         0B4  0W24 0B16 +*26 1W25 =W 13 1B21 
 16. Papež Viktor      MK 1746 Zagorje ob Savi              3  16.5  23.0 -2.38 
         (1953)         0W7  0B13 1W15 1B23 0W9  0B 11 1W22 
 17. Skok Boris        MK 1826 ŠK Stari Mayr Kranj          3  16.5  23.0 -2.32 
         (1956)         1B19 =W22 =B13 0W5  1B24 0B 9  0W10 
 18. Veskovi č Džemal    I 1741 ŠD Mengeš-Trzin              3  1 6.5  21.5 -1.21 
         (1963)         1W25 0B3  0W7  0B4  0W11 +* 26 1B24 
 19. Štrajhar Albin    II 1570 ŠD Mengeš-Trzin              3  14.0  19.0 -1.16 
         (1942)         0W17 1B20 0B5  1W25 0W10 0B 22 +*26 
 20. Piskar Rihard     II 1528 ŠK Stari Mayr Kranj          3  13.0  17.5 -0.42 
         (1943)         0W10 0W19 +*26 0B14 0B21 1W 24 1B25 
 21. Glava č Igor        I 1663 ŠK Milan Majcen Sevnica    2.5  16.0  22.5 -1.79 
         (1979)         0B2  0W11 1B25 0W9  1W20 =B 23 0W15 
 22. Star či č Martin       1042 Ljubljana                  2.5  16.0  22.5  1.02 
         (2007)         +*26 =B17 0W12 0W8  0B14 1W 19 0B16 
 23. Timagina Sofia    IV 1379 ŠD Domžale                 2.5  15.0  21.5  0.68 
         (2011)         1W14 0B6  0B24 0W16 +*26 =W 21 0B11 
 24. Azinovi č Igor        1640 ŠK Dol pri Ljubljani         2  1 4.5  21.0 -0.98 
         (1970)         0W3  1B15 1W23 0B12 0W17 0B 20 0W18 
 25. Dolžan Mark          1158 ŠK Komenda                   1  13.0  19.0 -0.50 
         (2006)         0B18 +*26 0W21 0B19 0B15 0W 14 0W20  
 

Turnir je bil izveden v sklopu prireditev ob 
prazniku Občine Komenda. 
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